号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》

等相关法律法规以及公司《募集资金管理办法》的有关规定，募集资金专款专用，并及时、真实、准确、

完整地披露了募集资金的存放与使用情况，不存在募集资金存放、管理和使用的违规情形。

四、募集资金专户销户情况

鉴于“POCT体外诊断试剂及临床检验分析仪器生产项目” 、“年产700台医疗器械、1万盒体外诊

断试剂项目”募投项目已实施完毕，对应的浦发银行南京分行专户、中信银行长春前进大街支行专户

已按规定使用完毕，浦发银行南京分行专户余额为19,622.04元、中信银行长春前进大街支行专户余

额1,205.97元，销户时上述款项已转至公司基本账户。

上述募集资金专户注销后，公司、国金证券与浦发银行南京分行专户签署的《募集资金三方监管

协议》，吉林基蛋与公司、国金证券、中信银行长春前进大街支行专户签署的《募集资金四方监管协

议》都相应终止。

特此公告。

基蛋生物科技股份有限公司董事会

2020年7月9日

证券代码：

300666

证券简称：江丰电子 公告编号：

2020-099

宁波江丰电子材料股份有限公司关于

监事减持股份计划期限届满的公告

公司股东、监事王晓勇先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月3日、2月5日、4月9日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于监事减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-002）、

《关于监事减持股份计划数量过半的进展公告》（公告编号：2020-014）、《关于监事减持股份计划时

间过半的进展公告》（公告编号：2020-032）。 公司股东、监事王晓勇先生计划以大宗交易或集中竞价

交易的方式合计减持公司股份不超过543,900股（占目前公司总股本比例0.24%）。

近日，公司收到王晓勇先生出具的《关于减持股份计划期限届满的告知函》，截至目前，王晓勇先

生合计减持公司股票450,619股。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将王晓勇先生本次

减持计划完成情况公告如下：

一、股东减持情况

1、 股东减持股份情况：

股东减持的股份来源：公司首次公开发行股票前已发行的股份。

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

占目前公司股本

比例

（

%

）

王晓勇

集中竞价

2020

年

2

月

4

日

48.594 450,619 0.20

合计

450,619 0.20

2、股东减持前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占目前总股本

比例

（

%

）

股数

（

股

）

占目前总股本

比例

（

%

）

王晓勇

合计持有股份

2,175,619 0.97 1,725,000 0.77

其中

：

无限售条件股份

543,904 0.24 93,285 0.04

有限售条件股份

1,631,715 0.73 1,631,715 0.73

注： 上述有限售条件股份包括股份限售承诺股和高管锁定股。

二、其他相关说明

1、王晓勇先生的本次减持符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定，不存在违反上述规定的情况。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与此前已披露的减持计划

和相关承诺一致，不存在违规情形，本次减持计划实施完毕。

3、在本次减持计划期间内，公司正在进行重大资产重组事项，其进展情况详见公司在指定媒体巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告，本次减持事项与前述重大资产重组事项无关联

性。

4、王晓勇先生不是公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会影响公司的治理结构

和持续经营，也不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件

1、王晓勇先生出具的《关于减持股份计划期限届满的告知函》。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2020年7月9日

证券代码：

300666

证券简称：江丰电子 公告编号：

2020-100

宁波江丰电子材料股份有限公司

关于投资设立全资子公司